PAGE
2

[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.06.2019 г. № 6/1
О досрочном прекращении полномочий депутатов Вертячинского Совета депутатов Вертячинского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области.

На основании представления прокуратуры Городищенского района  Волгоградской области об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 20 мая 2019 г. № 70-40-2019, АБ № 10416, в соответствии с п. 10.1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.20012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расхода лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходов», Уставом Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1.Досрочно прекратить полномочия депутатов Вертячинского Совета депутатов Городищенского района Волгоградской области:
- Килих О.В.;
- Корябина А.В.;
- Серова В.П.
2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3.Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Городищенского района Волгоградской области.
Глава Вертячинского сельского поселения                                                       С.В. Минаков